
UCHWAŁA NR XXXI/261/2013 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 12 września 2013 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do  

„Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II 
Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” poprzez realizację przedsięwzięcia 
pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1330G – ulicy Kaszubskiej w Lęborku 

na odcinku od drogi wojewódzkiej 214 ul. Krzywoustego do ul. Kartuskiej” 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt. 6 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.)  

 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do realizacji zadania współfinansowanego z budżetu państwa w ramach 
programu „Narodowy program przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – 
Dostępność – Rozwój” - „Przebudowa drogi powiatowej nr 1330G – ulicy Kaszubskiej w 
Lęborku na odcinku od drogi wojewódzkiej 214 ul. Krzywoustego do ul. Kartuskiej” w 
partnerstwie z Gminą Miasto Lębork.  
 

§ 2 
 
Planowana wartość zadania określonego w § 1 - wynosi 1.899.891,74 zł, w tym dotacja z 
budżetu Państwa – 949.945,87 zł (50%), współfinansowanie Gminy Miasto Lębork – 
569.967,52 zł (nie więcej niż 30 % rzeczywistych kosztów zadania) oraz  
współfinansowanie Powiatu Lęborskiego – 379.978,35 zł  (20 %).  
 
Powyższe kwoty zostaną ujęte w planie wydatków Powiatu Lęborskiego na 2014 rok pod 
warunkiem uzyskania dofinansowania z budżetu Państwa i podpisania umowy 
partnerskiej z Gminą Miasto Lębork.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



 

 


